© 2020 ZOOM CORPORATION
未经许可， 严禁将本说明书或其中的任何部分进行复制或再次印刷。
使用说明书
简
介
02
简介
感谢您购买 ZOOM  Handy Recorder 便携式录音机。  的各项

式
86
设置工程文件的命名方式
1. 请按下 。
2. 请使用
选择“REC”
并按下 。
3. 请使用
选择“Project Name”
并按下 。
4. 请使用
选择名称方式
并按下 。
您可以为工程文件选择进行自动命名时的名称方式。
注意
• 工程文件的文件名由以下名称格式进行命名。
• Default : ZOOM0001–ZOOM9999
• Date : YYMMDD-HHMMSS （如 : 130331-123016）
• “Date” 名称格式以录音开启时间为文件名。
其
他
功
能
改
变
幻
象
电
源
设
置
87
H6 Handy Recorder
改变幻象电源设置
1.  请按下 。
2. 请使用
选择“INPUT&OUTPUT”
并按下 。
3. 请使用
选择“Phantom”
并按下 。
4. 请使用
选择菜单选项
并按下 。
■ 选择 “ON/OFF”
请使用
选择您想设置的输入
并按下 。
请使用  选择“On”
并按下 。
■ 选择 “Voltage”
请使用
选择幻象电源电压
并按下 。
输入 1–4 可进行 +12V、 +24V 或 +48V 幻象供电。
其
他
功
能
使
用
插
入
式
电
源
88
使用插入式电源
2. 请使用
选择“INPUT&OUTPUT”
并按下 。
3. 请使用
选择“Plugin Power”